
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

19. Pražsky pohár ve futsalu mužů a staré gardy 
 
 
 
Dne 15.2.2025 proběhl další ročník, 19. Pražský pohár ve futsalu mužů a staré gardy. Hrálo se 
ve sportovní hale Řepy, kam přijelo celkem  7 týmů mužů a 6 týmů staré gardy. 
Obě kategorie začali hrát ve dvou skupinách odkud postoupili do dalších bojů o lepší místa.  
U mužů se o 5 místo utkali obě domácí celky I.PSKN Praha A a B, kde se rozhodlo jediným 
gólem před koncem zápasu a to pro výhru I.PSKN Praha “A”. 
O třetí místo se utkali týmy ze Zlína a Hradce Králové. Souboj byl vyrovnaný, rozhodlo se až 
při penaltách a vyhrál tým ze Zlína. Do finále nakročily týmy z Brna a Vítkovic. Oba týmy chtěli 
za každou cenu vyhrát, ale rozhodlo se to zde i až u penalt. Rozhodující gól penalty vstřelil 
hráč Susedka Maroš, který tímto zajistil týmu 1.misto a zároveň se stal nejlepším střelcem 
turnaje v kategorii mužů (za celkem 5 gólů).Nejlepším brankářem byl vyhlášen Píš Míchal z 
Brna a nejlepším hráčem Vodička Ondřej z Vítkovic. 
 
U kategorie staré gardy se o 5. místo poprali týmy z Valmezu a Českých Budějovic. Po 
vyrovnaném souboji vyhrál tým z Valmezu. O 3. místo se utkali celky z I. PSKN Praha a SSKN 
Plzeň “A”. Zde domácí měli větší převahu a porazili hladce Plzeň 4:1 a získali si tím 3.misto. 
Finále  se odehrálo mezi týmy SSKN Plzeň “B” a NŠK 1922 Bratislava, která ovládla celý 
zápas a vyhrála zaslouženě 5:2 a získali si tím 1.misto. Tým z Bratislavy perfektně podržel 
brankář Bóra Eugen, který se stal nejlepším brankářem turnaje v této kategorii. Nejlepší 
střelcem byl vyhlášen také hráč z Bratislavy Bolebruch Fero, který vstřelil celkem 3 góly. 
Nejlepší hráčem se stal Řezáč Jozef z Plzně.  
Celý turnaj odpískali dva rozhodčí, za což jim děkujeme. Celá akce se vydařila a obešla bez 
zranění.  Turnaj přišlo navštívit cca 85 diváků.  
 
Touto cestou děkujeme pořadatelům  I. PSKN za jejich organizaci a i vedení sportcentra Řepy 
za poskytnutí haly. Poděkování patří i NSA za podporu, díky niž se mohl turnaj uskutečnit.  
Příští 20. Pražský pohár ve futsalu proběhne v roce 2026. 
 
 
 
 
Zapsal: Kolíska Jiří, ředitel turnaje  
 
 
 



 
 

 
1-4 I.PSKN ,A, – SKN Brno  1:2 
 Branky: Lučka - 2x Susedka Maroš 
 
4-3 SKN Brno – SSK Vítkovice  1:0 
 Branky: Lištvan 
 ŽK: Hartoš, Jankovič (obě SSK Vítkovice) 
  
3-1 SSK Vítkovice – I.PSKN ,A,  2:0 
 Branky: Hartoš, Vodička 
 
 

19.Pražský pohár ve futsalu (muži) 
15.2.2025 pořádá I.PSKN 

B 
1x 13 min 

I.PSKN ,B, SKN H. 
K. 

SK 
Olympia 

TJ Sl. 
Zlín 

 
SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN Praha 
,B, x 0:0 1:0 2:3 3:3 3 3. 

SKN H. 
Králové 0:0 x 2:1 2:1 4:2 7 1. 

SK Olympia 0:1 1:2 x 0:1 1:4 0 4. 
TJ Slovan Zlín 3:2 1:2 1:0 x 5:4 6 2. 

 
1-4 I.PSKN ,B, – TJ Slovan Zlín 2:3  
 Branky: Pětník, Opravil - Skýpala, Kašpar, Torač  
 ŽK: Kašpar (TJ Slovan Zlín) 
 
2-3 SKN H. Králové – SK Olympia 2:1  
 Branky: 2x Mašláň - Machánek 
 
4-3 TJ Slovan Zlín – SK Olympia 1:0  
 Branky: Torač 
 
1-2 I.PSKN ,B, – SKN H. Králové 0:0  
 Branky:  
 
2-4 SKN H. Králové – TJ Slovan Zlín 2:1 
 Branky: Beránek J., Cíla - Zbořil 

19.Pražský pohár ve futsalu (muži) 
15.2.2025 pořádá I.PSKN 

A 
1x 13 min 

I.PSKN ,A, x SSK V SKN 
Brno 

 
SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN  ,A, x --- 0:2 1:2 1:4 0 3. 
x --- x --- --- --- - - 

SSK 
Vítkovice 2:0 --- x 0:1 2:1 3 2. 
SKN Brno 2:1 --- 1:0 x 3:1 6 1. 



 
3-1 SK Olympia – I.PSKN ,B,  0:1  
 Branky: Pětník 
 ŽK: Opravil (I.PSKN B) 
 
 
A1 - B2 SKN Brno - TJ Slovan Zlín  4:2 (4:2) 
  Branky: 2x Susedka Maroš, Malý, Susedka Martin - Skýpala, Torač 
 
B1 - A2 SKN H. Králové - SSK Vítkovice 0:5 (0:4) 
  Branky: 2x Hartoš, Vodička, Gloga, Bajer 
 
 
o 5.místo I.PSKN ,A,  - I.PSKN ,B,  1:0 (0:0) 
  Branky: Stránský 
  ŽK: Starý (I.PSKN ,A,) 
 
o 3.místo TJ Slovan Zlín - SKN H. Králové p. 2:1 (0:0) 
  Branky: Torač - Beránek J. 
  ŽK: Milich (SKN H. Králové) 
 
Finále  SKN Brno - SSK Vítkovice  p. 2:1 (0:0) 
  Branky: Susedka Maroš - Jankovič 
  ŽK: Bajer (SSK Vítkovice) 
 
 
Nejlepší hráč muži:    Vodička Ondřej (SSK Vítkovice) 
Nejlepší brankář muži: Píš Michal (SKN Brno) 
Nejlepší střelec muži:  Susedka Maroš (SKN Brno) - 5 gólů  
 
 
 
I.PSKN Praha ,A,:  Novák Martin, Let Petr, Hromas Jan, Lučka Pavel, Stránský Stanislav, 

Starý Dominik, Hamburg Lukáš, Kulda Maxim  
 
I.PSKN Praha ,B,:  Munťan Tomáš, Brabec Lukáš, Legát Miroslav, Pětník David, Čermák Jiří, 

Kratochvíl Filip, Opravil Dominik, Kratochvíl Lukáš, Kolíska Jiří 
 
SSK Vítkovice: Blasczyk Filip, Vodička Ondřej, Gloga Patrik, Bajer Jakub, Holan 

Jaroslav, Tomáš Dominik, Zbořil Tomáš, Jankovič Jakub, Hartoš Radim, 
Fabišík Lukáš 

 
SKN Brno: Píš Michal, Malý Miloš, Píš Marek, Šíma Jan, Benda Lukáš, Susedka 

Martin, Papoušek Adam, Lištvan David, Němec Tomáš, Susedka Maroš 
 
TJ Slovan Zlín: Šůna Ondřej, Babíček Antonín, Hlavinka Ladislav, Skýpala Filip, Šuba 

Miroslav, Kašpar David, Zbořil Tomáš, Zouhar Jakub, Torač Samuel, 
Hanák Jiří, Goldefus Jiří 

 
SK Olympia: Chalupa Jiří, Hladík Tomáš, Machánek Karel, Fischkandl Lukáš, Štulla 

Matěj, Blabolil Lukáš, Brzybohatý Daniel 
 
SKN Hradec Králové: Minarik Radim, Milich Jaroslav, Rýznar Jiří, Mášlaň Antonín, Cíla  
    Samuel, Foltýn Oliver, Závěský Filip, Beránek Jan, Rosenforf David,  
    Svoboda Filip 



 
1.místo SKN Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nej. hráč, střelec a brankář 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.Pražský pohár ve futsalu (stará garda) 
15.2.2025 pořádá I.PSKN 

A 
1x13 min 

I.PSKN SKN V. M. SSKN Plzeň 
,B, 

 
SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN x 1:1 0:0 1:1 2 2. 
SKN V. Meziříčí 1:1 x 1:2 2:3 1 3. 
SSKN Plzeň ,B, 0:0 2:1 x 2:1 4 1. 

 



 
1-2 I.PSKN – SKN V. Meziříčí   1:1 
 Branky: Brabec - Lebduška 
 
2-3 SKN V. Meziříčí – SSKN Plzeň ,B,    1:2 
 Branky: Babíček - Holan, Mikula 
 
1-3 I.PSKN – SSKN Plzeň ,B,   0:0 
 Branky:  
 
 

19.Pražský pohár ve futsalu (stará garda) 
15.2.2025 pořádá I.PSKN 

B 
1x13 min 

SSKN Plzeň 
,A, BSKN Č. B. NŠK 1922 

Bratislava 
 

SKÓRE 
 

BODY 
 

POŘADÍ 

SSKN Plzeň ,A, x 2:0 0:3 2:3 3 2. 
BSKN Č. 

Budějovice 0:2 x 0:2 0:4 0 3. 
NŠK 1922 
Bratislava 3:0 2:0 x 5:0 6 1. 

 
1-2 SSKN Plzeň ,A,– BSKN Č. Budějovice  2:0 
 Branky: Hudi, Řezáč 
 
2-3 BSKN Č. Budějovice – NŠK 1922 Bratislava 0:2 
 Branky: Fabišík, Bolebruch 
 
1-3 SSKN Plzeň ,A,– NŠK 1922 Bratislava  0:3 
 Branky: 2x Tátar, Bolebruch 
 
 
o 5.místo SKN V. Meziříčí - BSKN Č. Budějovice 2:1 
  Branky: Lebduška, Hýža - Korábečný 
 
o 3.místo I.PSKN - SSKN Plzeň ,A,   4:1 
  Branky: 3x Žmolík, Gluch - Řezáč 
  ŽK: Frišman (I.PSKN) - Blasczyk J. (SSKN Plzeň ,A,) 
 
Finále  SSKN Plzeň ,B,  - NŠK 1922 Bratislava 2:5 
  Branky: 2x Holan - 2x Teplan, Foltýn, Bolebruch, Tátar 
 
Nejlepší hráč stará garda:    Řezáč Josef (SSKN Plzeň ,A,) 
Nejlepší brankář stará garda:  Bóna Eugen (NŠK 1922 Bratislava) 
Nejlepší střelec stará garda:  Bolebruch Fero (NŠK 1922 Bratislava) - 3 góly   
 
 
I.PSKN : Merva Radomír, Frišman Martin, Klein Jaroslav, Wiesner Martin, Žmolík 

Lubomír, Skohoutil Martin, Gluch Jan, Tomica Marian, Brabec Michal  
 
SSKN Plzeň ,A, : Brekler Václav, Klíma Martin, Blasczyk Jan, Šlajs František, Vlasák 

Stanislav, Hudi Antonín, Fous František, Řezáč Josef 



 
SSKN Plzeň ,B, : Tomáš Dominik, Blasczyk Marek, Kyprý Václav, Železný Pavel, Maurer 

Thomas, Holan Jaroslav, Novotný Jindřich, Čechovský Petr, Mikula 
Daniel 

 
SKN V. Meziříčí : Tomka Libor, Hýža Michal, Babíček Antonín, Oppitz Vilém, Racek 

Michal, Helcel Richard, Spilka Marek, Džilič Muriz, Lebduška Pavel 
 
NŠK 1922 Bratislava : Bóna Eugen, Panaček Brano, Foltýn Martin, Panaček Miroslav, Bolebruch 

Fero, Galovič Robert, Tátar Ján, Teplan Michal, Bédé Tomáš, Susedka 
Miroslav, Fabišík Lukáš 

 
BSKN Č. Budějovice : Minarik Radim, Karpíšek Jiří, Jelen Tomáš, Pražák Josef, Procházka 

Jaroslav, Kocar Vlastimil, Korábečný Petr, Gejza Porteleky, Gorol Vojtěch 
 
 

1.místo NŠK 1922 Bratislava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nej. hráč, střelec a brankář 

 


